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Suomen lähi- ja perushoitajaliitto SuPerin lausunto hallituksen esi-
tyksestä uuden tieliikennelain muuttamisesta (kotihoidon pysäköin-
tisäännöt) 
 
 
ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ  

Uuteen tieliikennelakiin, joka tulee voimaan 1.6.2020, sisällytettäisiin eduskunnan lausu-

man johdosta kotihoidon pysäköintiä koskevat erityiset säännöt. Kotihoidon työntekijä saisi 

kunnan myöntämällä pysäköintitunnuksella pysäköidä liikennemerkillä osoitetusta rajoituk-

sesta huolimatta maksulliselle pysäköintipaikalla maksua suorittamatta ja alueella, jossa 

pysäköinti on kielletty liikennemerkillä. Tunnuksella olisi myös mahdollista pysäköidä rajoi-

tusta pidemmäksi ajaksi alueelle, jossa pysäköinnin enimmäisaikaa on rajoitettu. Pysä-

köintitunnus mahdollistaisi pysäköinnin pihakadulla muuallakin kuin merkityllä pysäköinti-

paikalla ja huoltoajo sallittu -lisäkilven vaikutusalueella olisi mahdollista ajaa ja pysäköidä 

pysäköintitunnuksella varustettua ajoneuvoa. 

Pysäköintitunnus myönnettäisiin kotihoidon työntekijälle tai kotihoidon palveluja tarjoavalle 

yritykselle, yhdistykselle tai julkisyhteisölle kotipalvelun ja kotisairaanhoidon toteuttamista 

varten. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.6.2020.  

 

Suomen lähi- ja perushoitajaliitto SuPer ry, pitää erittäin kannatettavana kotihoidon 

työntekijöiden pysäköintimahdollisuuksien helpottamista lainsäädäntömuutoksella.  

Pysäköinti ongelmista tulee SuPeriin runsaasti yhteydenottoja kotihoidon työntekijöiltä.  

Kotihoidon työtilanne on kaiken kaikkiaan haastava runsaiden asiakaskäyntien vuoksi ja 

ajoneuvojen pysäköinti hankaloittaa sitä vielä entisestään. Matka-ajat asiakkaan luota toi-

selle on suunniteltu hyvin tiukoiksi, eikä siinä ajassa ole joustoa parkkipaikan etsimiselle. 

Nykytilassa parkkipaikan etsimisen vuoksi työntekijät joutuvat vähentämään asiakkaalle 

suunniteltua hoitoaikaa, joka heikentää kotihoidon laatua. Lisäksi tilanne on johtanut sii-

hen, etteivät työntekijät ehdi pitämään työehtosopimuksen mukaista ruokataukoa. Hoidon 

laadun heikentyminen, jatkuva kiireentunne sekä oma ravinnotta oleminen on lisännyt 

työntekijöiden psykososiaalista ja fyysistä kuormittumista. Tilanteessa, jossa pysäköinti-

paikkaa ei ole löytynyt, työntekijät ovat väärin pysäköidessään maksaneet parkkisakot 

omalla rahalla.  

Muuttamalla uutta tieliikennelakia esitetyllä tavalla, lisätään kotihoidon työn tuotta-
vuutta, hoidon laatua sekä työntekijöiden jaksamista. Työntekijöille jää enemmän ai-
kaa perustehtävään, parkkipaikan etsimisen sijaan. Lisäksi pysäköinnin helpottami-
nen kaupunkialueella vähentää turhaa ajoa ja tuottaa vähemmän haitallisia päästöjä. 
   


